
 

 

2024年2月吉日  

お 客 様 各 位 

TEL   0120-222-178  

FAX   0120-522-178  

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 向春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記に示します一部製品につきまして、原材料の相次ぐ値上げ及び、昨今の円為替の

大幅な変動により、現行の価格体系を維持する事が困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格の改定をさせていただくことになりまし

たので、ご案内させていただきます。 

  弊社製品をご愛顧いただいております皆様にはご迷惑をおかけしますが、諸事情ご賢察の

上、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

記  

 

■価格改定時期 ２０２４年４月１日出荷のご注文より  

 

■対象製品 

 

 

 

商 品 名 

ビスタフォリア® カラーBOX  ラッシュグリーンセット 

ビスタフォリア® カラーBOX  ラベンダーセット 

ビスタフォリア® カラーBOX  ホワイトセット 

ビスタフォリア® カラーBOX  レッドセット 

ビスタフォリア® カラーBOX  ピンクセット 

ビスタフォリア® カラーBOX  グラッシーズセット 

変更前設計価格 ９，０００円 

変更後設計価格 １５，０００円 

 

ご不明な点は、営業担当者よりご説明させていただきますので、各営業部へお問合せをお願い

いたします。 

 

以上 


